

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

- 1 ชื่อโครงการ งานจ้างขุดลอกท่อรางระบายน้ำ ทำอากาศยานคอนกรีตเมือง จำนวน 1 งาน /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนสนามบิน ฝ่ายสนามบินและอาคาร ทดม.
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,694,391.46 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 18 มิ.ย.61
เป็นเงิน 1,694,391.46 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บัญชีค่าแรงปี 2559 กรมบัญชีกลาง
 - 4.2 ค่าวัสดุก่อสร้างเดือน มี.ค.60 กรมบัญชีกลาง
 - 4.3 Factoe F ทบทวน และปรับปรุง มี.ค.60 กรมบัญชีกลาง
- 5 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)ทุกคน
 - 5.1 นายสรวิทย์ ญาณภีร์ต ผอก.สสบ.ฝสอ.ทดม.
 - 5.2 นายภาณุมาศ เอี่ยมทัศนีย์ จทบ.7 สสบ.ฝสอ.ทดม.
 - 5.3 นายเจษฎา หนูตุ๊ด ชยธ.3 สบอ.ฝสอ.ทดม.

สถานที่ก่อสร้าง ทำอากาศานคอนกรีต

แบบเลขที่

ส่วนสนามบิน

ฝ่ายสนามบินและอาคาร

ประมาณการโดย นายเกษญา หนูสุด

เมื่อวันที่ 28 เดือน พ.ค. พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
	ท่อระบายน้ำ AIRSIDE								
1	งานลอกท่อระบายน้ำเส้นผ่าศูนย์กลางขนาด 0.60 เมตร	17.36	ลบ.ม.	-	-	162.15	2,814.92	2,814.92	
2	งานลอกท่อระบายน้ำเส้นผ่าศูนย์กลางขนาด 0.80 เมตร	133.13	ลบ.ม.	-	-	162.15	21,587.03	21,587.03	
3	งานลอกท่อระบายน้ำเส้นผ่าศูนย์กลางขนาด 1.00 เมตร	374.30	ลบ.ม.	-	-	162.15	60,692.75	60,692.75	
4	ทำงานลอกท่อระบายน้ำเส้นผ่าศูนย์กลางขนาด 1.20 เมตร	111.14	ลบ.ม.	-	-	162.15	18,021.35	18,021.35	
5	งานลอกท่อระบายน้ำเส้นผ่าศูนย์กลางขนาด 1.50 เมตร	128.25	ลบ.ม.	-	-	162.15	20,795.74	20,795.74	
6	งานลอกท่อระบายน้ำเส้นผ่าศูนย์กลางขนาด 1.60 เมตร	875.36	ลบ.ม.	-	-	162.15	141,939.62	141,939.62	
	ท่อระบายน้ำ BOX CULVERT						-	-	
7	งานลอกท่อระบายน้ำ BOX CULVERT	779.90	ลบ.ม.	-	-	162.15	126,460.79	126,460.79	
	รางระบายน้ำ								
8	งานลอกรางระบายน้ำเปิด	2,890.95	เมตร	-	-	162.15	468,767.54	468,767.54	
	ยอดรวม 8 รายการ							861,079.74	

ประมาณราคา งานจ้างขุดลอกท่อระบายน้ำ ทำอภากศานดอนเมือง
สถานที่ก่อสร้าง ทำอภากศานดอนเมือง

แบบ ปร.4 2/2

แบบเลขที่

ส่วนสนามบิน

ฝ่ายสนามบินและอาคาร

ประมาณการโดย นายเจษฎา หนูสุด

เมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนดพิเศษ				
2.1	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็น				
2.1.1	งานขนานพาหนะสำหรับเจ้าหน้าที่ควบคุมงาน	งาน	1	147,180.00	147,180.00
2.1.2	งานอุปกรณ์ความปลอดภัย	งาน	1	46,926.18	46,926.18
2.1.3	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ	งาน	1	276,750.00	276,750.00
	รวมทั้งข้อ 2.1 ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนดพิเศษ				470,856.18

๒๖

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5 แผ่นที่ 1/1

ส่วนราชการ	ส่วนสนามบิน ฝ่ายสนามบินและอาคาร		
งานก่อสร้าง	งานจ้างขุดลอกท่อระบายน้ำ ทำอากาศยานดอนเมือง		
สถานที่ก่อสร้าง	ทำอากาศยานดอนเมือง		
เจ้าของงานก่อสร้าง	บริษัท ทำอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ส่วนสนามบิน ฝ่ายสนามบินและอาคาร		
แบบเลขที่	สสบ.ฝสอ. 04/61		
ประมาณตามแบบ ปร.๔	เมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม พ.ศ. 2561	จำนวน	1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F ฝนชุก 1	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานจ้างขุดลอกท่อระบายน้ำ ทำอากาศยานดอนเมือง				
	1.1 งานจ้างขุดลอกท่อระบายน้ำ ทำอากาศยานดอนเมือง	861,079.74	1.2922	1,112,687.24	
	1.2 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็น	470,856.18	1.0000	470,856.18	
	รวมเป็นเงิน			1,583,543.42	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			110,848.04	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น			1,694,391.46	
	(หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นสี่พันสามร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสี่สิบหกสตางค์)				

หมายเหตุ : เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 5% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% รวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ประมาณการโดย นาย..... ช่างโยธา 3 สบอ.ฝสอ.ทคม.

(เกษฎา หนูคุด)

ตรวจและเห็นชอบ นาย..... หอก.สสบ.ฝสอ.ทคม.

(สรวุฒิ ญาณภีร์)